
2026 年 1 月吉日 

お取引先 各位 

（株）栃木オリコミ・センター 

栃木県宇都宮市平出町 3734-4 

  ☎ 028-660-4222 

 

衆議院議員総選挙報道による、折込不可日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、２０２６年２月８日（日）は衆議院議員総選挙投開票日となりました。これに

伴い、投開票翌日は新聞各社が特別報道体制をとるため、新聞販売店への２月９日（月）

付の朝刊到着が大幅に遅れることが予想されます。従いまして、下記の通り２月９日（月）

の朝刊は折込取扱不可とさせていただきます。 

また、２月９日に予定していた新聞休刊日（折込不可日）は２月２４日（火）に変更

となりました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

折込日  納品日 備考 

８日（日） 衆院選投票日 ２月 6 日（金）  

９日（月） 衆院選翌日 折込不可日  

10 日（火）  ２月 6 日（金）  

 

22 日（日）  2 月 20 日（金）  

23 日（月） 天皇誕生日 2 月 20 日（金） 先送り 

24 日（火） 新聞休刊 

25 日（水）  2 月 20 日（金） 先送り 

 

 ２０２６年２月９日（月） 

衆議院議員総選挙による 折込取扱不可日 

２０２６年２月２４日（火） 

２月９日から 新聞休刊日変更 


